
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205019O

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit DAVIS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/202314/09/2103

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga Perspektiva Nr. 7 Zona Kadastrale 
2183, Nr. Pasurie 131/5, Kodër Vorë. 
106.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti i projektimit, prodhimit dhe shpërndarjes së 

produkteve të lëkurës. Prodhimi i artikujve të bazuar në 
materiale sintetike, si produkte lëkure sintetike, aksesorë me 
bazë tekstili, si dhe aksesorë me porosi për këto mallra. Ajo 
është gjithashtu e angazhuar në shitjen dhe shpërndarjen e 
mobiljeve, si dhe ofrimin e shërbimeve të lidhura si montimi, 
instalimi, riparimi dhe restaurimi, duke përfshirë por pa u 
kufizuar në mobilje për banim, komerciale dhe zyre. 
Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër ligjor të 
miratuar nga anëtarët ose siç lejohet me ligj, me kusht që të 
jetë në përputhje me fokusin kryesor të veprimtarisë së saj si 
në prodhimin e tekstilit ashtu edhe në shitjen e mobiljeve. Në 
mbështetje të aktivitetit të saj, kompania do të kryejë 
aktivitete import-eksporti për të siguruar standardet e duhura 
në kryerjen e aktivitetit të saj, si dhe do të zhvillojë fushata 
për zhvillimin e strategjive të marketingut dhe fushatave 
promovuese për ndërgjegjësimin dhe promovimin e shitjeve 
të produkteve të Kompanisë. Shoqëria mund (i) të marrë 
pjesë me financime ose në mënyrë operative në consortium-e 
edhe të përkohshme, joint venture ose (ii) të zotëroje, të blejë 
ose të shesë pjesëmarrje në ente, shoqëri apo ndërmarrje, 
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edhe në fazë themelimi që kanë qëllime të ngjashme, 
komplementare apo gjithsesi të lidhura me të; jo si aktivitet 
parësor, Shoqëria mund edhe të japë garanci reale dhe/ose 
personale, të vendosë pengje, të dalë dorëzanëse apo të 
vendosë hipotekë edhe në favor të të tretëve. Gjithashtu, 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprim apo operacion tjetër që 
ka të bëjë me pronën e paluajtshme apo të luajtshme, çdo 
veprim apo operacion tjetër tregtar, industrial e financiar, të 
dobishëm apo plotësues, me qëllim përmbushjen e objektit të 
saj, si edhe çdo aktivitet tjetër të pranuar nga ligji.
Ergys Dhamo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2023                Deri: 14/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DERBI PLUS d.o.o
               Para: 106.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ergys.dhamo@davis.al  
Telefon: 0696087165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri

Regjistrimi Fillestar: CN-202239-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931109A5-3AA3-487A-8D87-016A52794F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931109A5-3AA3-487A-8D87-016A52794F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244126AE-F2C0-4DBC-A70A-34D443767AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B50BEC-ACE1-4279-8F10-4DBB44F122ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B50BEC-ACE1-4279-8F10-4DBB44F122ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B50BEC-ACE1-4279-8F10-4DBB44F122ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E846B687-B650-4618-92E9-6DC5EA4C648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E846B687-B650-4618-92E9-6DC5EA4C648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C1300B-F817-4F56-B023-6F6662278520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD550E-C717-499F-A3F3-E3441FDE169B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CD550E-C717-499F-A3F3-E3441FDE169B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


